[image: image1.png]PROTOCOLO 2809/2017 - 03/07/2017 16:46

INDICAÇÃO Nº 1508/2017
ASSUNTO: Solicita supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Pedro Segato em frente ao nº. 04, Jardim Harmonia.
Senhor Presidente:
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª determinar ao setor competente da Administração que providencie, a supressão de árvore que corre o risco de queda na Rua Pedro Segato em frente ao nº. 04, no bairro Jardim Harmonia, trata se de uma reivindicação da moradora, uma vez que a raiz da arvore mencionada quebrou a calçada e impede a passagem de pedestres.
 SALA DAS SESSÕES, 02 de julho de 2017.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS